29.08.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium 2. Ustala się 

wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 23 400,00, słownie: dwadzieścia 

trzy tysiące czterysta . 3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej 

poniżej, formie: 1) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 81 9108 0006 0000 0000 

0198 0003 w BS Roźwienica z adnotacją wadium - Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Mokra 2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy